

AP. MEΛ. 52/2015

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ

[illegible]

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 2: ΗΛΕΚΤΡΟΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΑ							
11	Καλώδιο ΝΥΥ 5x4	ΑΤΗΕ 8773.6.3	ΗΛΜ 47	μ	130,00	2,70 €	351,00 €
12	Καλώδιο ΝΥΥ 5x2,5	ΑΤΗΕ 8773.6.2	ΗΛΜ 47	μ	215,00	2,00 €	430,00 €
13	Μικροαυτόματος 16Α	ΑΤΗΕ 8915.1.3	ΗΛΜ 55	τεμ	3	3,40 €	10,20 €
14	Σωλήνας προστασίας υπογείων καλωδίων από υψηλής πυκνότητας πολυαιθυλένιο (HDPE). Διπλού τοιχώματος, δομημένος εξωτερικά, λείος εσωτερικά. Διατομής Φ63mm.	ΑΤΗΕ 9315 ΣΧΕΤ	ΗΛΜ8	μ	120,00	1,60 €	192,00 €
15	Φωτιστικό σώμα δαπέδου, χυτό (τύπου φανάρι) με συμπαγή λαμπτήρα με ενσωματωμένη ηλεκτρονική διάταξη τύπου PHILIPS MASTER PL-E 20w πρισματικός E-27, 2700K, 15000 ώρες	ΗΛΜ103 ΣΧΕΤ	ΗΛΜ103	τεμ	27	40,00 €	1.080,00 €
16	Σιδηροσωλήνας γαλβανισμένος 2 ^{1/2"} βαρέως τύπου για διέλευση καλωδίων	ΑΤΗΕ9316.6	ΗΛΜ 5	μ	15,00	10,00 €	150,00 €
17	Φρεάτιο επισκέψεως 40x40 με χυτοσιδηρό κάλυμμα	ΑΤΗΕ9307.2	ΗΛΜ 10	τεμ	4	40,00 €	160,00 €
18	Διαμορφώσιμος κυματοειδής σωλήνας (σπирάλ) Φ 23 mm	ΑΤΗΕ 8733.2.4 ΣΧΕΤ	ΗΛΜ 8	μ	215,00	1,00 €	215,00 €
19	Εκσκαφή τάφρων για την τοποθέτηση καλωδίων	ΑΤΗΕ 9302.1 ΣΧΕΤ	ΗΛΜ10	μ ³	26,00	10,00 €	260,00 €
ΣΥΝΟΛΟ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 2							2.848,20
ΣΥΝΟΛΟ ΕΡΓΑΣΙΩΝ Α							16.364,93
ΓΕ + ΟΕ 18%							2.945,69
ΣΥΝΟΛΟ Β							19.310,62
ΑΠΡΟΒΛΕΠΤΑ 15%							2.896,60
ΣΥΝΟΛΟ Γ							22.207,22
Αναθεώρηση							0,00
ΣΥΝΟΛΟ Δ							22.207,22
ΦΠΑ 23%							5.107,66
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ							27.314,88

ΕΔΕΣΣΑ 18/9/2015
Η ΣΥΝΤΑΞΑΣΑ

ΕΛΕΓΧΘΗΚΕ
Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΚΤΙΡΙΑΚΩΝ
ΕΡΓΩΝ, ΥΠΑΙΘΡΙΩΝ ΧΩΡΩΝ,
ΣΥΓΚΟΙΝΩΝΙΩΝ ΚΑΙ ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑΣ

ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ
Ο ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ Δ/ΝΣΗΣ Τ.Υ.
& ΠΟΛ.

ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΣΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΥ
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ Τ.Ε.

ΦΑΝΗ ΓΙΟΥΣΜΗ
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ Τ.Ε.

ΗΛΙΑΣ ΓΚΟΥΓΙΑΝΝΟΣ
ΗΛΕΚ/ΓΟΣ ΜΗΧ/ΚΟΣ ΠΕ